
                                                                                Ceník 

                                                                                                                                                   (Platnost od 1.12.2018) 

 

Exactdent s.r.o. 

U pily 581 www.exactdent.cz info@exactdent.cz 

370 01 České Budějovice 

 

Cementované konstrukce 
Výrobek Materiál Snížená cena* Základní cena 

Člen CoCr 355 Kč 400 Kč 

Člen cementovaný na abutment CoCr 400 Kč 450 Kč 

Mezičlen CoCr 340 Kč 375 Kč 

Člen Titan 355 Kč 400 Kč 

Člen cementovaný na abutment Titan 400 Kč 450 Kč 

Mezičlen Titan 340 Kč 375 Kč 

Člen/mezičlen1 Předbarvený zirkon 555 Kč 625 Kč 

Člen/mezičlen2 Multibarevný zirkon 650 Kč 720 Kč 

Člen3 Suprinity, e.max - 1 100 Kč 

Člen PMMA - 190 Kč 

Zásuvný spoj - Patrice Titan, CoCr 612 Kč 680 Kč 
1 Výběr z barev A1, A2, A3, A3,5, B1, B2, C2, D2 
2 Zaváděcí cena – výběr z barev A2, A3, D2 
3Výběr z barev A1, A2, A3, B2, C2, D2 (e.max barvy na objednání) 

 

Šroubované konstrukce 

Výrobek Materiál Snížená cena* Základní cena 

Člen nesený implantátem4 CoCr 1 580 Kč 1 775 Kč 

Mezičlen CoCr 490 Kč 550 Kč 

Člen nesený implantátem4 Titan 1 450 Kč 1 625 Kč 

Mezičlen Titan 450 Kč 500 Kč 

Člen s lepeným interface5 CoCr 2 560 Kč 2 750 Kč 

Člen pro lepený interface CoCr 1 000 Kč 1 125 Kč 

Člen s lepeným interface5 Zirkon 1 900 Kč 2 100 Kč 

Člen pro lepený interface Zirkon 560 Kč 650 Kč 

Interface6 Titan 1 000 Kč 1 125 Kč 
4Cena bez šroubku 
5Cena včetně šroubku a inteface 
6Cena včetně šroubku 

 

Sintrované konstrukce 
Výrobek Materiál Snížená cena* Základní cena 

Sintrovaný člen/mezičlen CoCr 290 Kč 300 Kč 

 

 

 

 

 



                                                                                Ceník 

                                                                                                                                                   (Platnost od 1.12.2018) 

 

Exactdent s.r.o. 

U pily 581 www.exactdent.cz info@exactdent.cz 

370 01 České Budějovice 

 

Individuální Abutmenty 
Výrobek Materiál Snížená cena* Základní cena 

Abutment CoCr 1 525 Kč 1 790 Kč 

Abutment Titan 1 275 Kč 1 490 Kč 

Anatomický abutment pro přímé fazetování CoCr 1 675 Kč 1 940 Kč 

Anatomický abutment pro přímé fazetování Titan 1 425 Kč 1 640 Kč 

Cena polotovaru včetně šroubku 

Skenování a modelace 
1. člen 250 Kč 

2. a další člen 99 Kč 

Další člen nesený implantáten 190 Kč 

 

Kompletní práce 
Služba Zaváděcí cena** Ceníková cena 

Kapna ze zirkonu + keramika 1 500 Kč 1 890 Kč 

Anatomický zirkon + glazura 1 400 Kč 1 750 Kč 

Anatomický zirkon Katana + glazura 1 490 Kč 1 850 Kč 

Metalokeramika 1 500 Kč 1 690 Kč 

Sklokerammika VITA Suprinity, e.max 2 250 Kč 

Metalokeramická korunka nesená implantátem (vč. šroubku) 2 250 Kč 

Zirkonová inlay/onlay + glazura 1 400 Kč 

Adhezivní můstek – mezičlen + keramika 2 100 Kč 

Po domluvě i možnost výroby fixních prací, které nejsou jmenovány v ceníku 

Sádrové modely 

Výrobek Základní cena 

Výroba děleného sádrového  modelu 300 Kč 

Výroba studijního sádrového modelu 100 Kč 

Úprava stávajícího sádrového modelu 15 Kč/člen 

 

Ostatní zboží 

Výrobky Materiál Ceníková cena 

Šroubek Titan 150 Kč 

Šroubovák HT1,25/TT Titan 250 Kč 

Šroubovák TTA7 Titan 750 Kč 
7Pro angulované interface (baze) 

*Snížená cena nad 20 000 Kč za měsíc 

**Platí pro nové zákazníky po dobu prvních 3 měsíců 

 

Příplatek (priorita urgentní výroby) *** 

Druh Příplatek/člen 

Cementované konstrukce frézované 59 Kč 

Šroubované konstrukce 99 Kč 

 

***Platí pro práce od 3 a více členů 


